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Fiberhaler

BESKRIVELSE

Fiberhaler til skjøting i paneler og koblingsbokser leveres i lengder 
på 1,5 meter med forskjellige konnektortyper.

Halene består av en tettkledningsfiber der fiberglasset er beskyttet 
med ett tynt lag silikongummi og over dette ett ytre lag av plast som 
gir en diameter på 900 µm.

EGENSKAPER

•	 Fiberhale for skjøting
•	 9/125µm G.657.A2  Singelmodus fiber 
•	 OM1, OM2, OM3, OM4
•	 900µm fast belegg (tight buffer)
•	 Farge i henhold til fibertype levert
•	 Selges i praktisk 12-pakning
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TEKNISKE DATA

VARENUMMER

FIBERTYPE INNSKUDDSTAP REFLEKTERT EFFEKT STANDARD
Singelmodus < 0.5 dB ved1310/1550 nm < -45 dB ved 1310/1550 nm IEC 61755-1   klasse C2 for PC, C1 for APC

Multimodus OM-3 og OM-4 < 0.3 dB ved 850/1300 nm For LC og SC

Multimodus OM-1 og OM-2 < 0.5 dB ved 850/1300 nm For LC, SC, ST og FC

Produktnummer Produktbeskrivelse Produktbeskrivelse 2
PT-SM9-T9Y-E2A-15-BP Fiberhale E2000/APC, 1.5 meter, 12-pack SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-SM9-T9Y-E2U-15-BP Fiberhale E2000/UPC, 1.5 meter, 12-pack SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-SM9-T9Y-FCU-15-BP Fiberhale FC/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-SM9-T9Y-LCA-15-BP Fiberhale LC/APC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-MM5-T9O-LCP-15-BP Fiberhale LC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM2 50/125, Tight Buffer 900µm, Oransje

PT-MM6-T9G-LCP-15-BP Fiberhale LC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM1 62.5/125, Tight Buffer 900µm, Grå

PT-OM3-T9A-LCP-15-BP Fiberhale LC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM3 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis

PT-OM4-T9A-LCP-15-BP Fiberhale LC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM4 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis

PT-SM9-T9Y-LCU-15-BP Fiberhale LC/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

P-SM9-M4Y-MTF-PIG-10 Fiberhale MTP/APC Elite, 10 meter SM 9/125, mikrokabel 4.5 mm, Gul

PT-SM9-T9Y-SCA-15-BP Fiberhale SC/APC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-MM5-T9O-SCP-15-BP Fiberhale SC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM2 50/125, Tight Buffer 900µm, Oransje

PT-MM6-T9G-SCP-15-BP Fiberhale SC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM1 62.5/125, Tight Buffer 900µm, Grå

PT-OM3-T9A-SCP-15-BP Fiberhale SC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM3 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis

PT-OM4-T9A-SCP-15-BP Fiberhale SC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM4 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis

PT-SM9-T9Y-SCU-15-BP Fiberhale SC/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul

PT-MM5-T9O-STP-15-BP Fiberhale ST/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM2 50/125, Tight Buffer 900µm, Oransje

PT-MM6-T9G-STP-15-BP Fiberhale ST/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM1 62.5/125, Tight Buffer 900µm, Grå

PT-SM9-T9Y-STU-15-BP Fiberhale ST/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul


